MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 084/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

CHAMADA ORAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público a convocação de suplentes da Chamada Oral para
Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos Superiores de Graduação, do
IFFar – Campus Panambi, para ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024,
referente ao edital 58/2024.

1. CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Campus Panambi | Sistemas para Internet

Inscrição Nome

42233 CRISTIANO DA ROSA PIACENTINI

44775 ARTHUR LUFT ZAMBERLAN

Campus Panambi | Engenharia de Controle e Automação

Inscrição Nome

44455 DANIEL HENRIQUE BRAITENBACH

1.2. Os candidatos classificados devem frequentar as aulas a partir de 04/03/2024.

Panambi, 01 de março de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2022

1